

ApS af 22.09.05

Ved Højmosen 31, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 97 15 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Steen Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 22.09.05 Ved Højmosen 31 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 97 15 91
	Stiftet: 17. august 2005
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Steen Lykke Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureau.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.435 kr. mod 187.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	73.208	323.072
1 Personaleomkostninger	-57.291	-68.284
Driftsresultat	15.917	254.788
Andre finansielle indtægter	4.689	11.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.093	-20.673
Resultat før skat	1.513	245.505
3 Skat af årets resultat	-2.948	-58.432
Årets resultat	-1.435	187.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	187.073
Disponeret fra overført resultat	-60.335	0
Disponeret i alt	-1.435	187.073

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.120	0
Andre tilgodehavender	378.651	580.897
Tilgodehavender i alt	<u>379.771</u>	<u>580.897</u>
Likvide beholdninger	554.124	402.709
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.895</u>	<u>983.606</u>
Aktiver i alt	<u>933.895</u>	<u>983.606</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	665.684	726.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	849.584	851.019
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000	6.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.514	49.853
Selskabsskat	0	45.432
Anden gæld	32.797	31.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.311	132.587
Gældsforpligtelser i alt	84.311	132.587
Passiver i alt	933.895	983.606

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	538.946	0	663.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.073</u>	<u>0</u>	<u>187.073</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	726.019	0	851.019
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.335</u>	<u>58.900</u>	<u>-1.435</u>
	<u>125.000</u>	<u>665.684</u>	<u>58.900</u>	<u>849.584</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.199	65.744
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.092</u>	<u>2.540</u>
	<u>57.291</u>	<u>68.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.093</u>	<u>20.673</u>
	<u>19.093</u>	<u>20.673</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.948</u>	<u>58.432</u>
	<u>2.948</u>	<u>58.432</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti på t.kr. 150 til rejsegarantifonden.		
